



WIELKOPOLSKI  
INSTYTUT  
ROZWOJU  
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I EDUKACJI

EUROSOLUTIONS

Masz 15-30 lat? Nie masz pracy?  
Mieszkasz w powiecie obornickim lub wągrowieckim?  
Masz orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lub rentę?



Zgłoś się do nas, zdobądź nowe kwalifikacje  
i zgarnij **6000zł** „na rękę” za udział w stażu  
i **900zł** „na rękę” za udział w szkoleniach!

Zapraszamy Cię do projektu  
„Akademia Młodego Niepełnosprawnego”

Nasz projekt  
został stworzony  
z myślą o Twoich  
potrzebach!



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
"Człowiek - najlepsza inwestycja"

# DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W NASZYM PROJEKCIE?

Nasz projekt to odpowiedź na potrzeby i problemy młodych osób niepełnosprawnych. Zanim go przygotowaliśmy, konsultowaliśmy jego założenia z instytucjami wspierającymi osoby niepełnosprawne oraz z osobami niepełnosprawnymi.

## Gdy już podejmiesz decyzję to tak będzie wyglądał Twój udział w projekcie:

### 1) Na początku weźmiesz udział w spotkaniach z profesjonalnym doradcą zawodowym.

Doradca pomoże zidentyfikować Twoje predyspozycje zawodowe i zaplanować wspólnie z Tobą działania zwiększające szanse na zatrudnienie. Efektem będzie utworzenie dla Ciebie tzw. Indywidualnego Plan Działania zgodnie z którym wybierzesz jedno z dwóch szkoleń zawodowych podnoszących kwalifikacje (Pracownik biurowy lub Sprzedawca/Telemarketer).

### 2) Po spotkaniach z doradcą zawodowym weźmiesz udział w ciekawych warsztatach psychologicznych, w trakcie których poznasz swoich rówieśników i integrujesz się z grupą. W trakcie warsztatów podniesiemy Twoją motywację, zdiagnozujemy przyczyny braku zatrudnienia, nauczymy Cię jak być otwartym i odważnym w życiu codziennym. Przełamiesz bariery, które dziś wydają się nie do pokonania!

### 3) Z psychologiem spotkasz się też na indywidualnych konsultacjach.

Dzisiaj może wydawać się to Tobie niepotrzebne, ale dzięki otwartym rozmowom zyskasz pewność siebie, motywację do pracy i dalszej nauki. Gdy zajdzie taka potrzeba, w trakcie całego projektu będziesz mógł spotykać się z psychologiem podczas dyżurów. Psycholog wesprze Cię w bieżących problemach i wzmocni Twoją motywację.

### 4) Kolejnym krokiem będzie Szkolenie z technik aktywnego poszukiwania pracy.

To bardzo interesujące i przydatne szkolenie w trakcie którego poznasz zasady poprawnego pisania CV i listu motywacyjnego, redagowania e-maili kierowanych do pracodawcy, aby były skuteczne. Nauczysz się autoprezentacji, wyszukiwania ofert pracy w Internecie, uczestnictwa w rozmowach kwalifikacyjnych, prowadzenia negocjacji płacowych. Dowiesz się jakie korzyści daje zatrudnianie osób niepełnosprawnych. Podniesiesz swoje kompetencje społeczne niezbędne do zatrudnienia!





## 5) Następny etap to SZKOLENIA PODNOSZĄCE KWALIFIKACJE.

Będziesz mógł wybrać jedno z poniższych szkoleń:

### A. Pracownik biurowy.

Nauczysz się: obsługi komputera (głównie programy Word, Excel, Power Point), fachowego korzystania z Internetu i urządzeń biurowych, organizacji biura, obsługi sekretariatu, komunikacji z klientem i prowadzenia rozmów telefonicznych, obiegu dokumentów w biurze, sporządzania pism, ewidencji i archiwizacji korespondencji, zarządzania czasem, podstawowych elementów rachunkowo-księgowych (np. obsługa programów, wystawiania faktur, KP, KW, rozliczania podróży służbowych, itp.) oraz kadrowo-płacowych (np. obsługa programów, ewidencja czasu pracy, urlopy, wystawianie delegacji, itp.), zagadnień prawnych przydatnych w pracy biurowej (np. terminy administracyjne, zawieranie umów, itp.).

### B. Sprzedawca/Telemarketer.

Nauczysz się: organizacji pracy na stanowisku sprzedawca/telemarketer, skutecznych technik sprzedaży i negocjacji, określania potrzeb klienta, zasad skutecznego telemarketingu, umiejętnego prowadzenia rozmów handlowych, technik negocjacji z klientem, umiejętności doradzania, wykorzystania Internetu w sprzedaży, obsługi programów sprzedażowych, ewidencjonowania i rozliczania sprzedaży, podstaw prawa cywilnego i konsumenckiego przydatnego w pracy (np. umowy sprzedaży, reklamacje, gwarancje, zwroty, rękojmia, itp.).

## 6) STAŻE ZAWODOWE.

Po ukończeniu szkoleń zawodowych 42 najlepszych uczestników projektu weźmie udział w 4-miesięcznym stażu zawodowym na stanowiskach związanych ze szkoleniem.

**Stażyci będą otrzymywali stypendium 1500zł „na rękę” miesięcznie, tj. łącznie aż 6000zł!**

Stáže będą pierwszym krokiem do pełnej aktywizacji zawodowej pomogą Tobie w wejściu na rynek pracy. Wybierając miejsca staży będziemy starali się kierować stażystów tam, gdzie będzie realna szansa na podjęcie zatrudnienia po ukończeniu stażu. To właśnie staż będzie początkiem Twojej nowej kariery zawodowej!

## 7) Ostatnim etapem projektu będzie POŚREDNICTWO PRACY.

Końcowym etapem projektu będą spotkania z pośrednikiem pracy, który pomoże Tobie wyszukać odpowiednie oferty pracy. Jeśli zdecydujesz się na podjęcie pracy to pośrednik umówi Cię na rozmowę kwalifikacyjną i przygotuje do niej.

**Nie zwlekaj, zapisz się do projektu już dziś, ilość miejsc ograniczona!**

## BIORĄC UDZIAŁ W PROJEKCIE OTRZYMASZ:

- łącznie 6000zł „na rękę” za udział w stażu!
- łącznie 900zł „na rękę” za udział w szkoleniach!
- bezpłatne materiały szkoleniowe
  - pomocne w pracy i dalszej edukacji
- zwrot kosztów dojazdu
- bezpłatny poczęstunek na zajęciach
- niezbędne badania oraz ubezpieczenie NNW na czas stażu
- imienny certyfikat ukończenia projektu, honorowany w całej Unii Europejskiej





WIELKOPOLSKI  
INSTYTUT  
ROZWOJU  
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I EDUKACJI

EUROSOLUTIONS



**Informacje i zgłoszenia:**

**Biuro Projektu:**

64-600 Oborniki, ul. Paderewskiego 4, tel. (61) 296 01 10

**lub siedziba Projektodawcy:**

64-800 Chodzież, ul. Małachowskiego 2B, tel. (67) 211 30 60

**oraz na stronie internetowej projektu:**

**[www.amn.wirpe.pl](http://www.amn.wirpe.pl)**

e-mail: [amn@biuroprojektu.eu](mailto:amn@biuroprojektu.eu)

**UWAGA!**

**ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA INFORMACYJNE O PROJEKCIE,**

terminy spotkań są dostępne na [www.amn.wirpe.pl](http://www.amn.wirpe.pl)

oraz pod numerem telefonu (61) 296 01 10.



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
"Człowiek - najlepsza inwestycja"